

Ayuntamiento Municipal Loma de Cabrera

C/ Altagracía No 26, Loma de Cabrera

Tel. 8095794203

RNC 430004405

BOLETÍN INFORMATIVO FEBRERO 2023

El Alcalde Ney Rodriguez sostuvo una reunión con la Encargada Provincial de Medio Ambiente Oneyda Gonzalez, en Áreas de buscar soluciones viables a la situación actual que presentan nuestras zonas boscosas que están afectando de manera directa nuestro Pueblo.





Ayuntamiento Municipal Loma de Cabrera

C/ Altagracía No 26, Loma de Cabrera

Tel. 8095794203

RNC 430004405

BOLETÍN INFORMATIVO FEBRERO 2023

Feliz dia de la Independencia

179 aniversario de nuestra Independencia Nacional.

